TÉCNICA QUIRÚRGICA
Fortilink®-TS
Dispositivo IBF
con tecnología TiPlus
ii
1. INTRODUCCIÓN
1.1. Descripción del dispositivo ....................................................................................................................................................1
1.2. Uso previsto ...................................................................................................................................................................................1

dispositivos.
2.9
EXTRACCIÓN (SI ES NECESARIO)
Para extraer el implante, deslice las mordazas en
las ranuras del implante y apriete completamente la
perilla de bloqueo del insertador. Fije el adaptador para
martillo deslizante y el martillo deslizante al extremo
del insertador.
Utilice el martillo deslizante para deslizar el implante
con cuidado hacia atrás y retirarlo del espacio de
disco.
2.10
9
3. IMPLANTES DE CATÁLOGO
Número de referencia Descripción Ancho (mm) Longitud (mm) Altura (mm) Lordosis (°) Cantidad
77-TS-1022-08-0L Fortilink-TS Ti 10x22x08-0L 10 22 8 0 1
77-TS-1022-09-0L Fortilink-TS Ti 10x22x09-0L 10 22 9 0 1
77-TS-1022-10-0L Fortilink-TS Ti 10x22x10-0L 10 22 10 0 1
77-TS-1022-11-0L Fortilink-TS Ti 10x22x11-0L 10 22 11 0 1
77-TS-1022-12-0L Fortilink-TS Ti 10x22x12-0L 10 22 12 0 1
77-TS-1022-13-0L Fortilink-TS Ti 10x22x13-0L 10 22 13 0 1
77-TS-1022-14-0L Fortilink-TS Ti 10x22x14-0L 10 22 14 0 1
77-TS-1022-15-0L Fortilink-TS Ti 10x22x15-0L 10 22 15 0 1
77-TS-1022-16-0L Fortilink-TS Ti 10x22x16-0L 10 22 16 0 1
77-TS-1022-08-6L Fortilink-TS Ti 10x22x08-6L 10 22 8 6 1
77-TS-1022-09-6L Fortilink-TS Ti 10x22x09-6L 10 22 9 6 1
77-TS-1022-10-6L Fortilink-TS Ti 10x22x10-6L 10 22 10 6 1
77-TS-1022-11-6L Fortilink-TS Ti 10x22x11-6L 10 22 11 6 1
77-TS-1022-12-6L Fortilink-TS Ti 10x22x12-6L 10 22 12 6 1
77-TS-1022-13-6L Fortilink-TS Ti 10x22x13-6L 10 22 13 6 1
77-TS-1022-14-6L Fortilink-TS Ti 10x22x14-6L 10 22 14 6 1
77-TS-1022-15-6L Fortilink-TS Ti 10x22x15-6L 10 22 15 6 1
77-TS-1022-16-6L Fortilink-TS Ti 10x22x16-6L 10 22 16 6 1
77-TS-1026-08-0L Fortilink-TS Ti 10x26x08-0L 10 26 8 0 1
77-TS-1026-09-0L Fortilink-TS Ti 10x26x09-0L 10 26 9 0 1
77-TS-1026-10-0L Fortilink-TS Ti 10x26x10-0L 10 26 10 0 1
77-TS-1026-11-0L Fortilink-TS Ti 10x26x11-0L 10 26 11 0 1
77-TS-1026-12-0L Fortilink-TS Ti 10x26x12-0L 10 26 12 0 1
77-TS-1026-13-0L Fortilink-TS Ti 10x26x13-0L 10 26 13 0 1
77-TS-1026-14-0L Fortilink-TS Ti 10x26x14-0L 10 26 14 0 1
77-TS-1026-15-0L Fortilink-TS Ti 10x26x15-0L 10 26 15 0 1
77-TS-1026-16-0L Fortilink-TS Ti 10x26x16-0L 10 26 16 0 1
77-TS-1026-08-6L Fortilink-TS Ti 10x26x08-6L 10 26 8 6 1
77-TS-1026-09-6L Fortilink-TS Ti 10x26x09-6L 10 26 9 6 1
77-TS-1026-10-6L Fortilink-TS Ti 10x26x10-6L 10 26 10 6 1
77-TS-1026-11-6L Fortilink-TS Ti 10x26x11-6L 10 26 11 6 1
77-TS-1026-12-6L Fortilink-TS Ti 10x26x12-6L 10 26 12 6 1
77-TS-1026-13-6L Fortilink-TS Ti 10x26x13-6L 10 26 13 6 1
77-TS-1026-14-6L Fortilink-TS Ti 10x26x14-6L 10 26 14 6 1
77-TS-1026-15-6L Fortilink-TS Ti 10x26x15-6L 10 26 15 6 1
77-TS-1026-16-6L Fortilink-TS Ti 10x26x16-6L 10 26 16 6 1
77-TS-1032-10-0L Fortilink-TS Ti 10x32x10-0L 10 32 10 0 1
77-TS-1032-11-0L Fortilink-TS Ti 10x32x11-0L 10 32 11 0 1
77-TS-1032-12-0L Fortilink-TS Ti 10x32x12-0L 10 32 12 0 1
77-TS-1032-13-0L Fortilink-TS Ti 10x32x13-0L 10 32 13 0 1
77-TS-1032-14-0L Fortilink-TS Ti 10x32x14-0L 10 32 14 0 1
77-TS-1032-15-0L Fortilink-TS Ti 10x32x15-0L 10 32 15 0 1
77-TS-1032-16-0L Fortilink-TS Ti 10x32x16-0L 10 32 16 0 1
10
4. INSTRUMENTOS DE CATÁLOGO
LISTA DE INSTRUMENTOS PARA FORTILINK-TS TI (PLIF)
Número de referencia Descripción